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OGRODZENIE 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ogrodzenie, które może być stosowane do 
osłony ogrodów i posesji. 

Znane ogrodzenia i płoty wykonane są z materiału sztywnego i w miarę zagęszczania 
ażurowych konstrukcji powstają struktury coraz bardziej masywne i nieestetyczne. 

Ogrodzenie według wzoru przemysłowego charakteryzuje elegancja i lekkość bardzo 
korzystnie podkreślające walory osłanianych parcel i dobrze harmonizujące z krajobrazem. 

Figura 1 przedstawia ogrodzenie złożone z arkusza oczkowej siatki ogrodzeniowej 
o skośnym przebiegu oczek, przeplecionej elastyczną taśmą splotem płóciennym, 
z zachowaniem odstępu jednego oczka. 

Figura 2 ukazuje odmianę ogrodzenia według wzoru przemysłowego. Stanowi go siatka 
ogrodzeniowa o skośnym przebiegu oczek przepleciona taśmą splotem płóciennym. 

Figura 3 to widok arkusza oczkowej siatki ogrodzeniowej o skośnym przebiegu oczek 
z elastyczną taśmą wplecioną w siatkę w układzie równoległych listew z zachowaniem odstępów 
między listwami występującymi pojedynczo i wielolistwowo. Jest to kolejna odmiana 
ogrodzenia według wzoru przemysłowego. 

Figura 4 przedstawia odmianę ogrodzenia według wzoru przemysłowego złożoną 
z arkusza siatki ogrodzeniowej o skośnym przebiegu oczek z elastyczną taśmą wplecioną 
w siatkę w układzie krzyżujących się równoległych listew, z zachowaniem odstępów między 
listwami występujących pojedynczo i wielolostwowo. 

Cechą istotną ogrodzenia według wzoru przemysłowego jest to, że składa się 
z elementów sztywnych i elastycznych, przy czym element sztywny, stanowi arkusz oczkowej 
siatki ogrodowej, którą przeplata elastyczna taśma. 



Cechą istotną ogrodzenia według wzoru przemysłowego jest to, że elastyczna taśma 
przeplata sztywny arkusz oczkowej siatki ogrodzeniowej o skośnym przebiegu oczek splotem 
płóciennym, z zachowaniem odstępu jednego oczka siatki. 

Cechą istotną odmiany ogrodzenia według wzoru przemysłowego jest to, że elastyczna 
taśma przeplata arkusz oczkowe} siatki ogrodzeniowej o skośnym przebiegu oczek splotem 
płóciennym. 

Cechą istotną kolejnej odmiany ogrodzenia według wzoru przemysłowego jest to, że 
sztywny arkusz oczkowej siatki ogrodzeniowej o skośnym przebiegu oczek przepleciony jest 
elastyczną taśmą w układzie równoległych listew z zachowaniem odstępów pomiędzy listwami 
występującymi pojedynczo i wielolistwowo. 

Cechą istotną następnej odmiany ogrodzenia według wzoru przemysłowego jest to, że 
ogrodzenie stanowi sztywna siatka oczkowa o skośnym przebiegu oczek z elastyczną taśmą 
wplecioną w siatkę w układzie krzyżujących się równoległych listew z zachowaniem odstępów 
pomiędzy listwami występującymi pojedynczo i wielolistwowo. 
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